

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Bruno Belli
Via Selva Maggiore 18
03020 Strangolagalli (FR) (Italia)

Intestatario documento

Belli Bruno Confezioni
via Selva Maggiore 18
03020 Strangolagalli (FR) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 1022/IT	Pagamento Carta di Credito / Stripe	Valuta EUR	Data doc. 16-03-2024
Codice cliente 000000000036118	Partita IVA IT 03163450608	Codice fiscale	Pagina 1 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
CALZATURA SPORTIVA DONNA BIANCO SERGIO TACCHINI TSTW0007S 30% Poliestere, 70% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 4894873325379	1,000	23,36000		23,36000	23,36
CALZATURA SPORTIVA DONNA NERO U.S. POLO BEST PRICE MARAYA002WCY2F 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197396407	1,000	24,96000		24,96000	24,96
CALZATURA SPORTIVA DONNA NERO U.S. POLO BEST PRICE MARAYA002WCY2F 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197396414	1,000	24,96000		24,96000	24,96
CALZATURA SPORTIVA DONNA NERO U.S. POLO BEST PRICE MARAYA002WCY2F 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197396438	1,000	24,96000		24,96000	24,96
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO 45 CARRERA CAM12201L 20% POLIESTERE,50% POLIURETANO,30% ECO PELLE made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8059793899249	2,000	22,13000		22,13000	44,26
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO 45 CARRERA CAM41104M 20% POLIESTERE,50% POLIURETANO,30% ECO PELLE made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8059772881340	1,000	20,65000		20,65000	20,65
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO 44 CARRERA CAM41104M 20% POLIESTERE,50% POLIURETANO,30% ECO PELLE made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8059772881333	1,000	20,65000		20,65000	20,65
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO 43 CARRERA CAM41104M 20% POLIESTERE,50% POLIURETANO,30% ECO PELLE made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8059772881326	1,000	20,65000		20,65000	20,65
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO 42 CARRERA CAM41104M 20% POLIESTERE,50% POLIURETANO,30% ECO PELLE made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8059772881319	2,000	20,65000		20,65000	41,30
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO 41 CARRERA CAM41104M 20% POLIESTERE,50% POLIURETANO,30% ECO PELLE made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8059772881302	1,000	20,65000		20,65000	20,65
CALZATURA SPORTIVA DONNA NERO U.S. POLO BEST PRICE MARAYA002WCY2F 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197396421	1,000	24,96000		24,96000	24,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 902840000 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8300825836399	1,000	9,62000		9,62000	9,62
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 902840000 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8300825836405	1,000	9,62000		9,62000	9,62
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 902840000 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8300825836412	1,000	9,62000		9,62000	9,62
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 902840000 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8300825836429	1,000	9,62000		9,62000	9,62
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 902833000 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8300825833404	1,000	9,62000		9,62000	9,62
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 902833000 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8300825833398	1,000	9,62000		9,62000	9,62
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 902833000 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8300825833411	1,000	9,62000		9,62000	9,62
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 902833000 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8300825833428	1,000	9,62000		9,62000	9,62
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO NORTH SAILS 902837000 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8300825835224	1,000	9,62000		9,62000	9,62

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Bruno Belli

Via Selva Maggiore 18

03020 Strangolagalli (FR) (Italia)

Intestatario documento

Belli Bruno Confezioni

via Selva Maggiore 18

03020 Strangolagalli (FR) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 1022/IT	Pagamento Carta di Credito / Stripe	Valuta EUR	Data doc. 16-03-2024
Codice cliente 000000000036118	Partita IVA IT 03163450608	Codice fiscale	Pagina 2 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO NORTH SAILS 902837000 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8300825835217	1,000	9,62000	9,62000	9,62
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO NORTH SAILS 902837000 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8300825835200	1,000	9,62000	9,62000	9,62
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO NORTH SAILS 902837000 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8300825835194	1,000	9,62000	9,62000	9,62
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	38,00000	38,00000	38,00
SPESE PAGAMENTO	1,000	4,07000	4,07000	4,07

Totale Pezzi: 25

Totale righe 448,87	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A. 98,75	Totale documento € 547,62
Dettaglio Pagamenti	Carta di Credito \	16-03-2024	547,62	
Cod. I.V.A. 22	Imponibile 448,87	% 22,00	Imposta in € 98,75	
Nostra banca	Firma per Accettazione			